
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ» 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 
ПРИКАЗ 

05.03.2021 г.                                                                                        №  04   

 
О присвоении II спортивного разряда 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от      

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить II спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 

1.  Лебедеву Андрею 

Викторовичу 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

2.  Садовой Карине 

Викторовне 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

3.  Фролову Даниле 

Максимовичу 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

4.  Акопян Аделине 

Ваграмовне 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

5.  Таушкановой 

Анастасии Андреевне 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

6.  Телякову Ивану 

Дмитриевичу 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

7.  Зуенкову Даниилу 

Дмитриевичу 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

8.  Дорожкину Владиславу 

Дмитриевичу 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

9.  Мокрушину Егору 

Андреевичу 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

10.  Бажанову Даниле пулевая СРОСО «Федерация пулевой и 



 

 

Алексеевичу стрельба стендовой стрельбы» 

11.  Крутовой Наталии 

Ивановне 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

12.  Шмелевой Милане 

Олеговне 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

13.  Пакиной Виктории 

Сергеевне 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

14.  Климашиной Варваре 

Витальевне 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

15.  Остапчуку Александру 

Дмитриевичу 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

16.  Завражному Егору 

Сергеевичу 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

17.  Марсову Михаилу 

Андреевичу 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

18.  Полуэктову Тимофею 

Александровичу 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

19.  Чубичу Андрею 

Викторовичу 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

20.  Грачевой Елене 

Сергеевне 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

21.  Осышной Анне 

Сергеевне 

пулевая 

стрельба 

СРОСО «Федерация пулевой и 

стендовой стрельбы» 

22.  Левину Александру 

Сергеевичу 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

23.  Бирюковой Марине 

Алексеевне  

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

24.  Логашевой Ксении 

Игоревне 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

25.  Маркелову Артему 

Сергеевичу 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

26.  Колобовой Дарье 

Алексеевне 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

27.  Важницкому Максиму 

Александровичу 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

28.  Анашкиной Анастасии 

Александровне 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

29.  Исаеву Ивану 

Васильевичу 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

30.  Мхитарян Сусанне 

Валерьевне 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

31.  Гончарову Никите 

Сергеевичу 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

32.  Иванушкиной 

Елизавете Сергеевне 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

33.  Ермакову Андрею легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 



 

 

Дмитриевичу федерация легкой атлетики» 

34.  Погореловой Марии 

Сергеевне 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

35.  Плуталовой Дарье 

Михайловне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

36.  Советовой Марии 

Михайловне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

37.  Сафроновой Яне 

Анатольевне  

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

38.  Кирдеевой Камиле 

Ербулатовне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

39.  Бузиной Софии 

Витальевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

40.  Пахомий Анастасии 

Дмитриевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

41.  Зайцевой Варваре 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

42.  Журавлевой Анастасии 

Сергеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

43.  Красниковой Богдане 

Алексеевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

44.  Криницкой Яне 

Николаевне 

художественная 

гимнастика 

ОО «Саратовская областная 

федерация художественной 

гимнастики» 

45.  Праксиной Алине 

Юрьевне 

эстетическая 

гимнастика 

СРОО «Саратовская областная 

федерация эстетической 

гимнастики» 

46.  Барсуковой Анастасии 

Сергеевне 

эстетическая 

гимнастика 

СРОО «Саратовская областная 

федерация эстетической 

гимнастики» 

47.  Булдаковой Диане 

Алексеевне 

эстетическая 

гимнастика 

СРОО «Саратовская областная 

федерация эстетической 

гимнастики» 

48.  Завидна Дарье 

Алексеевне 

эстетическая 

гимнастика 

СРОО «Саратовская областная 

федерация эстетической 

гимнастики» 

49.  Каримовой Милане эстетическая СРОО «Саратовская областная 



 

 

Руслановне гимнастика федерация эстетической 

гимнастики» 

50.  Птухиной Софье 

Михайловне 

эстетическая 

гимнастика 

СРОО «Саратовская областная 

федерация эстетической 

гимнастики» 

51.  Стрелковой Ксении 

Романовне 

эстетическая 

гимнастика 

СРОО «Саратовская областная 

федерация эстетической 

гимнастики» 

52.  Носовой Анастасии 

Тимофеевне 

эстетическая 

гимнастика 

СРОО «Саратовская областная 

федерация эстетической 

гимнастики» 

53.  Ушакову Антону 

Игоревичу 

танцевальный 

спорт 

СОФТС «СОЮЗ» 

54.  Бессонову Максиму 

Алексеевичу 

прыжки в воду СРОО «Ассоциация по прыжкам 

в воду» 

55.  Вахрамееву Кириллу 

Денисовичу 

прыжки в воду СРОО «Ассоциация по прыжкам 

в воду» 

56.  Евичу Евгению 

Викторовичу 

прыжки в воду СРОО «Ассоциация по прыжкам 

в воду» 

57.  Крылову Михаилу 

Михайловичу 

прыжки в воду СРОО «Ассоциация по прыжкам 

в воду» 

58.  Осиповой Валерии 

Алексеевне 

прыжки в воду СРОО «Ассоциация по прыжкам 

в воду» 

59.  Панасенко Вере 

Владимировне 

прыжки в воду СРОО «Ассоциация по прыжкам 

в воду» 

60.  Полубарцеву Денису 

Павловичу 

прыжки в воду СРОО «Ассоциация по прыжкам 

в воду» 

61.  Табачишину Кириллу 

Васильевичу 

прыжки в воду СРОО «Ассоциация по прыжкам 

в воду» 

62.  Трегубу Егору 

Дмитриевичу 

прыжки в воду СРОО «Ассоциация по прыжкам 

в воду» 

63.  Холодельщиковой 

Лидии Михайловне 

прыжки в воду СРОО «Ассоциация по прыжкам 

в воду» 

64.  Кнышевой Юлии 

Кирилловне 

спортивная 

гимнастика 

СРОО «Федерация спортивной 

гимнастики Саратовской 

области» 

65.  Кисельникову Егору 

Андреевичу 

спортивная 

гимнастика 

СРОО «Федерация спортивной 

гимнастики Саратовской 

области» 

66.  Лаврентьеву Никите 

Алексеевичу 

спортивная 

гимнастика 

СРОО «Федерация спортивной 

гимнастики Саратовской 

области» 

67.  Беззубу Илье 

Владимировичу 

спортивная 

гимнастика 

СРОО «Федерация спортивной 

гимнастики Саратовской 

области» 

68.  Михееву Егору спортивная СРОО «Федерация спортивной 




